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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018 

 
O Prefeito do Município de Morro Agudo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna público o EDITAL 
DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II do Concurso Público Edital nº 001/2018, conforme segue. 
 

PEB II - FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI DN CE CB DF 

1 THIAGO ANTONIO PAGANELLI 324736551 5318 73,50 1,00 31/01/1982 32,50 40,00 Não 

2 DANILO YAMAGUTI 32315333 4291 72,50   10/07/1985 35,00 37,50 Não 

3 DANIEL POPOLIM ALVES VENTURELLI 334619737 3988 62,50   25/02/1982 27,50 35,00 Não 

4 JOSE FLAVIO VANIN 281250078 3417 60,00   15/11/1977 27,50 32,50 Não 

5 BRUNO SELLA BETI 453671408 3344 60,00   14/03/1997 27,50 32,50 Não 

6 MARTA ELIZABETE DO PRADO COSTA DE SOUSA 184909582 6482 50,00   17/07/1969 17,50 32,50 Não 

7 LUIS ROGERIO PEREIRA 272290634 7467 50,00   15/12/1976 25,00 25,00 Não 

 

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI DI DN I CE CB DF 

1 CAMILA MARIA BRITO DE SOUZA GUIGUER 576713661 9845 88,96 1,00 5,96 18/02/1979 Não 48,00 34,00 Não 

2 BRUNO FREITAS FERREIRA MG12164883 5223 80,90 2,00 4,90 06/10/1984 Não 46,00 28,00 Não 

3 FABIANO PICCOLO BORTOLAN 251899159 6847 79,85   3,85 19/10/1976 Não 46,00 30,00 Não 

4 JADER LUIS SPERANZA 321505189 3277 77,20   3,20 15/07/1980 Não 46,00 28,00 Não 

5 CARLOS AUGUSTO FABRINI 403583871 10617 76,85   4,85 03/02/1985 Não 48,00 24,00 Não 

6 ALINE COSTA DA SILVA 476028103 4350 76,85   2,85 28/06/1991 Não 40,00 34,00 Não 

7 CLAUDINEI NICOTARI 241576657 8200 76,80   4,80 19/05/1978 Não 40,00 32,00 Não 

8 JOÃO VICTOR FURINI 307525119 3125 76,00   6,00 08/09/1984 Não 46,00 24,00 Não 

9 FREDERICO CARLOS SOUZA PERARO 301146111 9936 74,95 1,00 3,95 04/11/1981 Não 38,00 32,00 Não 

10 ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA 427979596 11208 74,84   4,84 14/08/1982 Não 34,00 36,00 Não 

11 JULIANA RIBEIRO 454850633 5277 70,95 1,00 5,95 21/06/1984 Não 38,00 26,00 Não 

12 DENY EDUARDO PEREIRA ALVES 47953536X 8925 69,80   5,80 24/09/1991 Não 34,00 30,00 Não 

13 MARCIO RODRIGO GALEGO 241645268 10661 68,85   4,85 06/08/1977 Não 38,00 26,00 Não 

14 NAYARA SONIA VETTORAZZI 19774311 8412 67,85   1,85 16/07/1989 Não 38,00 28,00 Não 

15 RAFAEL BOMFIM RIBEIRO 477558197 6694 65,10   3,10 27/09/1990 Não 36,00 26,00 Não 

16 FRANCINE GARCIA PRADO 292829279 4749 64,82   2,82 05/11/1979 Não 30,00 32,00 Não 

17 MARCOS ALEXANDRE MARQUES DA SILVA 263355822 5428 64,70   0,70 05/09/1979 Não 34,00 30,00 Não 

18 DOUGLAS NOGUCHI DO VALE 322092917 5513 63,90   1,90 08/01/1988 Não 34,00 28,00 Não 

19 TIAGO PEREIRA DA SILVA RESENDE 13384163 8997 62,80   0,80 20/11/1985 Não 32,00 30,00 Não 

20 DAYANE CRISTINA QUARESMIN 413560491 3010 61,95 1,00 0,95 27/09/1983 Não 32,00 28,00 Não 
 

SUBPROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI DI DN I CE CB DF 

1 BRUNO FREITAS FERREIRA MG12164883 6035 81,39 2,00 9,39 06/10/1984 Não 38,00 32,00 Não 

2 DENY EDUARDO PEREIRA ALVES 47953536X 8930 80,75   8,75 24/09/1991 Não 42,00 30,00 Não 

3 ALINE COSTA DA SILVA 476028103 4353 77,95   9,95 28/06/1991 Não 36,00 32,00 Não 

4 OTAVIO VOLPINI SILVA 400882991 6788 76,79   8,79 30/09/1994 Não 40,00 28,00 Não 

5 MARINA SCHIABEL KELLE 488884251 7263 76,25   6,25 09/06/1993 Não 34,00 36,00 Não 

6 FABRÍCIA RIBEIRO TAVARES 497200259 7178 72,39   6,39 23/03/1994 Não 34,00 32,00 Não 

7 MAYARA JULIA VIEIRA RIBEIRO MG13678046 8882 71,71   7,71 01/09/1990 Não 36,00 28,00 Não 

8 JULIANA RIBEIRO 454850633 5280 71,48 1,00 8,48 21/06/1984 Não 30,00 32,00 Não 

9 DOUGLAS NOGUCHI DO VALE 322092917 5517 70,80   8,80 08/01/1988 Não 40,00 22,00 Não 

10 MARCOS ALEXANDRE MARQUES DA SILVA 263355822 5434 70,78   8,78 05/09/1979 Não 40,00 22,00 Não 

11 FREDERICO CARLOS SOUZA PERARO 301146111 9926 70,60 1,00 7,60 04/11/1981 Não 34,00 28,00 Não 

12 DAYANE CRISTINA QUARESMIN 413560491 9810 69,95 1,00 6,95 27/09/1983 Não 32,00 30,00 Não 

13 LINIKER SANDER CORRÊA 47105994 10418 69,17   7,17 01/02/1991 Não 40,00 22,00 Não 

14 FILIPE DA SILVA RODRIGUES CORREA 462387793 9867 67,13   7,13 14/12/1989 Não 34,00 26,00 Não 

15 JOSÉ WILLIAM RASTEIRO 424069258 10052 66,99   8,99 04/04/1985 Não 28,00 30,00 Não 

16 HENRIQUE FERNANDES ALVES 301148636 8957 66,86   6,86 22/11/1980 Não 34,00 26,00 Não 

17 ARIEL BIANCHI RODRIGUES ALVES 487079425 10623 66,26   6,26 18/10/1991 Não 30,00 30,00 Não 

18 WILLIAM TAVEIRA DA SILVEIRA 4119929987 9903 66,03   6,03 20/05/1987 Não 38,00 22,00 Não 

19 LÚCIA HELENA ALTINO DE LIMA 135946736 10934 65,50   7,50 29/07/1966 Não 28,00 30,00 Não 

20 CAROLINE BEATRIZ ULLIAN PEREIRA 438583152 3543 64,05   6,05 14/12/1994 Não 30,00 28,00 Não 
 
LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / Ti = Pontuação de Títulos / DI = Nota da Prova Dissertativa / POCE = Nota da Prova 
Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às 
vagas reservadas as pessoas com deficiência.  
 

 
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA  

 

 
O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de 

recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 

 

Morro Agudo, 16 de março de 2018. 
 

GILBERTO CÉSAR BARBETI 
Prefeito do Município de Morro Agudo 


